
Průzkum – způsob odměňování a hodnocení pracovníků

D O T A Z N Í K
 Domnívám se, že: Rezolutně 

souhlasím
Spíše 

souhlasím
souhlas   ani 
nesouhlas

Spíše 
nesouhlasím

Rezolutně 
nesouhlasím

 1 Můj plat mě přiměřeně odměňuje za můj 
přínos společnosti

 2 Systém odměňování je jasný a srozumitelný

 3 Pro pracovníky je dobré, být odměňován 
podle přínosu

 4 Kritéria pro stanovování mého platu jsou 
spravedlivá

 5 Vysoce schopní pracovníci by měli být placeni 
lépe, než méně schopní pracovníci

 6 Platové sazby v podniku neodpovídají 
úrovním odpovědnosti

 7 Moje platová sazba je příznivější, než platové 
sazby mimo podnik

 8 Můj plat neodráží můj výkon

 9 Současný systém odměňování povzbuzuje 
k lepšímu výkonu

10 Systém odměňování je špatný a je třeba jej 
revidovat

11 Jsou mi jasné normy výkonu, které se ode 
mne očekávají

12 Nerozumím úrovním schopností, které se ode 
mne očekávají

13 Systém hodnocení pracovníků je užitečný

14 Od svého manažéra dostávám dobrou 
zpětnou vazbu na svůj výkon

15 Můj manažér nemá ve skutečnosti zájem mě 
hodnotit

16 Hodnotící rozhovory mě motivují

17 Proces stanovování cílů a posuzování 
výsledků je spravedlivý

18 Posuzování výkonu mým manažerem je 
objektivní a spravedlivé

19 Hodnocení pracovního výkonu mi nepomáhá 
ke zlepšení mého výkonu

20 Hodnocení pracovního výkonu jasně ukazuje, 
jaké další vzdělávání bych potřeboval


